[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2019

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infraestrutura Sr. Eder Rafael Boldrin, que seja feito o patrolamento e cascalhamento das ruas de nosso município.

JUSTIFICATIVA

	A apresentação desta indicação se faz necessária uma vez que as referidas ruas se encontram em estado degradante, prejudicando o tráfego de veículos e pedestres que utilizam das mesmas.
[bookmark: _GoBack]

	Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2019.

Kelly Duarte
Vereadora

image1.png